
Agrobio Inporo Lecid 250ml proti plísním zeleniny,
kadeřavosti broskvoní, plísni a padlí révy vinné,
houbovým chorobám okrasných rostlin

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » insekticidy proti hmyzu

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 15:36
1/2

Kód produktu 444948 
Hmotnost 0,2800 
EAN 8595660504736 
Balení 6,0000 

Přípravek na přírodní bázi proti plísním zeleniny, kadeřavosti broskvoní, plísni a padlí révy vinné, proti houbovým chorobám
okrasných rostlin, aj.

Dostupnost na hlavním skladě: 1,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 1,0 ks



Agrobio Inporo Lecid 250ml proti plísním zeleniny,
kadeřavosti broskvoní, plísni a padlí révy vinné,
houbovým chorobám okrasných rostlin

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » insekticidy proti hmyzu

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 15:36
2/2

Popis
Údaje o nebezpečnosti:
H315 Dráždí kůži
H319 Způsobuje vážné podráždění očí
H335 Může způsobit podráždění dýchacích cest

Bezpečnostní pokyny:
P102 Uchovávejte mimo dosah dětí
P270 Při používání tohoto výrobku nejezte, nepijte ani
nekuřte
P501 Odstraňte obsah/obal jako nebezpečný odpad.
EUH401 Dodržujte pokyny pro používání, abyste se
vyvarovali rizik pro lidské zdraví a životní prostředí.

Red BlockInporo Lecid
Přípravek na přírodní bázi proti plísním zeleniny,
kadeřavosti broskvoní, plísni a padlí révy vinné, proti
houbovým chorobám okrasných rostlin, aj.

Obsahuje:
lecitiny (100 %)

Jak účinkuje?
• LECID je přírodní produkt založený na sójovém
lecitinu, který obsahuje látky, jako jsou fosfolipidy,
esenciální mastné kyseliny, cholin, inositol, fosfor a
vitamin
• podle zprávy SANCO 12798/2014 jsou lecitiny
klasifikovány jako základní látka přípravků na ochranu
rostlin s fungicidním účinkem
zvyšuje pevnost, zlepšuje konzistenci, lesk a barvu
ovoce a zeleniny,
• snižuje určité poruchy u ovoce, pomáhá hojit drobná
zranění a má stimulační účinek
• zvyšuje vitalitu plodin
• je vhodný pro všechny rostlin
• účinný na houbové choroby zeleniny, révy, ovocných
dřevin, drobného ovoce a okrasných rostlin
• vhodný pro ekologické pěstování

Pro jaké rostliny a proti jakým chorobám je
registrován?
• všechny plodiny (omezení praskání plodů, zvýšení
pevnosti plodů, hojení, zvýšení vitality, aj.)
• brambory, rajčata (plíseň bramborová)
• okurky (padlí)
• jahody, maliny (padlí, houbové choroby, fytoftorová
kořenová hniloba)
• angrešt (padlí)
• jabloň (padlí jabloňové)
• broskvoň (kadeřavost)
• réva vinná (padlí révové, plíseň révová)
• mrkev, salát, kožliček polníček (padlí)
• štěrbák - endivie (alternáriová skvrnitost)
• okrasné rostliny (padlí, houbové choroby)

Jak jej použít?
• postřikem
• většinou od fáze vývoje prvních listů až po zralost
• max. 12x za rok (podle plodiny)
• interval mezi aplikacemi 5-14 dní (podle plodiny)

Základní látka přípravků pro ochranu rostlin s
fungicidním účinkem. Před použitím si vždy přečtěte
údaje na obalu a připojené informace o přípravku.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


